DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                    ANO V - Nº. 062 PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 24 DE JUNHO DE 2014

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                            AVISO DE LICITAÇÃO
                                              PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 022/2014
O Pregoeiro da PMPF-RN torna público que no dia 07 de Julho de 2014, às 09h horas, fará
Licitação na modalidade Pregão Presencial-SRP do tipo menor preço por item para a CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
QUE CONTEMPLARÁ AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE: PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA DA ZONA
RURAL - BARRA DO GERALDO, PSF LAGOA DO CIPOAL E A UNIDADE BASICA DE SAÚDE DA FAMI-
LIA DA ZONA URBANA. O Edital poderá ser obtido através do site www.passaefica.rn.gov.br.
                                            Passa e Fica-RN, em 23.06.2014.
                                            Jailson Floriano do Nascimento
                                                        Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________
                                                 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                       PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                              AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                           PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 019/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela porta-
ria de nº 002/2014, torna público que o Pregão Presencial-SRP nº 019/2014, que tem como
objeto Contratação de empresa para Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de
Kit de Enxoval, de acordo com as necessidades da Sec. Mun. de Assistência Social, teve como
vencedora a empresa COMERCIAL DO BEBE LTDA inscrita no CNPJ nº 09.001.018/0001-82 itens 1,
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18 com o valor total de R$ 36.774,00.
                                     Passa e Fica/RN, 20 de Junho de 2014.
                                           Jailson Floriano do Nascimento
                                                       Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________
                                           PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN
                                                  AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
                                               PREGÃO PRESENCIAL- SRP Nº 020/2014
A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela porta-
ria de nº 002/2014, torna público que o PP- SRP nº 020/2013, objeto: Contratação de empresa
para fornecimento de gêneros alimentícios para diversas Secretarias Municipais, teve como
vencedora do certame as empresas: COMERCIAL BRASIL ALIMENTOS E LIMPEZA-EIRELI vencedor
do item 34, com o valor global de R$ 9.504,00. FLAVIO CARVALHO DANTAS WANDERLEY-EPP dos
tens 7, 8, 9, 10, 18, 19, 22, 26, 32, 33, 35, 38, 42, 45, 48, 49, 51, 52, 54, 56 com o valor global de
R$ 286.604,10. N ALBUQUERQUE CUNHA EIRELI-ME dos itens 2, 4, 5, 6, 12, 13, 14, 17, 21, 23, 24,
25, 29, 37, 41, 43, 44, 46, 50, 53, 58 com o valor global de R$ 227.603,20. UP DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME dos itens 1, 3, 11, 15, 16, 20, 27, 28, 30, 31, 36, 40, 47, 55, 57,
59, 60, 61 com o valor global de R$ 76.284,40.
                                                 Passa e Fica/RN, 20 de Junho de 2014.
                                                        Jailson Floriano do Nascimento
                                                                   Pregoeiro Oficial
_______________________________________________________________________________
                                                    ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                              EXTRATO DE CONTRATO
                                                     Pregão Presencial SRP nº 010/2014
Contrato n.º. 047/2014
Contratante: Município de Passa e fica/Prefeitura Municipal
Contratada: ANDERSON ALVES DA CRUZ / CNPJ nº 19.176.005/0001-06
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para o Fornecimento
de Equipamentos e Materiais Permanentes que contemplará as Unidades Básicas de Saúde da
Família da Zona Rural e Zona Urbana II.
Valor: R$ 3.770,00 (três mil setecentos e setenta reais)
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Fonte de Recursos: Fonte: 281-Transferências de Convênios
Contrato n.º. 048/2014
Contratada: COMERCIO DE MOVEIS ELETRODOMESTICO E INFORMARTICA MALHEIRO LTDA-EPP /
CNPJ nº 40.761.843/0001-25
Valor : R$ 23.073,00 (vinte e três mil e setenta e três reais)
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Contrato n.º. 049/2014
Contratada: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA/
CNPJ nº 12.305.387/001-73
Valor: R$ 67.319,00 (sessenta e sete mil trezentos e dezenove reais)
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Contrato n.º. 050/2014
Contratada: MUNDO REFRIGERAÇÃO LTDA – ME/CNPJ nº 97.543.205/0001-55 Valor: R$
21.827,00 (vinte e hum mil oitocentos e vinte sete reais)
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Contrato n.º. 051/2014
Contratada: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA /CNPJ nº 11.511.020/0001-43 Valor: R$ 20.554,00
(vinte mil quinhentos e cinquenta e quatro reais)
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
Contrato n.º. 052/2014
Contratada: CRM COMERCIAL LTDA – ME/CNPJ nº 04.679.119/0001-93
Valor R$ 7.644,70(sete mil seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta centavos).
Vigência: 13/06/2014 a 31/12/2014.
                                                Passa e Fica-RN, 13-06-2014.
                                                  Everaldo Bezerra Guedes
                                                                    Prefeito

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA-RN
                                                                   EXTRATO DE CONTRATO
                                                        PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2014

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, CNPJ 08.144.982/0001-05.
 CONTRATADA: CONSTRUTORA ANJOS & OLIVEIRA-EPP, inscrita no CNPJ nº 16.678.703/0001-00
com o valor mensal de R$ 3.950,00 (Três mil novecentos e cinquenta reais) correspondente aos
itens 01- Serviços de Consultoria Técnica na Área de Engenharia Civil. Totalizando o valor global
de R$ 47.400,00 (Quarenta e sete mil reais e quatrocentos reais).
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 02.007 – Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Urbanos. Projeto/Atividade: Manutenção das atividades da Sec. Mun. De Obras e Serviços Urba-
nos; Natureza da Despesa: 33903999 – Outros serv. de terceiros - Pessoa jurídica; Fonte: 100 –
Recursos Próprios.
Vigência: 06/06/2014 a 31/12/2014.
                                                     Passa e Fica - RN, 20 de Junho de 2014.
                                                                    Pedro Augusto Lisboa
                                                                       Prefeito Municipal.
________________________________________________________________________________

                          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

           JUSTIFICATIVA
           De acordo com a Lei nº 346/2009 de 03 de fevereiro de 2009,
informo para os devidos fins que, não houve  publicação nos dias  19 e
20 de junho de 2014.

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                 CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                    COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                   PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                          JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO               IONALDO BALBINO - MEMBRO
                   JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                      PODER LEGISLATIVO

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO